关于年产8000吨高强高导特种微细铜导体项目
水土保持设施自主验收报备材料接收公示

根据水土保持法及生产建设项目水土保持设施自主验收管理的有关规定，2025年1月8日我局收到
年产 8000 吨高强高导特种微细铜导体项目的水土保持设施自主验收报备材料。现予以公示，公示期2025年1月9日至2025年1月15日。

联系电话：0519-67898826

通讯地址：江苏省常州市武进区延政中大道18-1号

邮　　编：213100

	序号
	生产建设项目名称
	报备申请单位
	水土保持设施验收报告编制单位
	水土保持监测单位
	验收材料公开网址
	收到时间

	1

年产 8000 吨高强高导特种微细铜导体项目

诺克威新材料（江苏）有限公司

/
	/
	[image: image1.png]£ 8000 MiEsEm SAS M ERESATE

B 1 2024-12:02 B

7= 8000 NSRS S IFHRMERSHRE

RN T HISRIAE

EREEE (15 ) ARAS

IAAFRERERAT

7z

IHEEMNEREX

R (RRERX TR ERRESARRRE K HRFAEEERMEN) (KR [2017] 3655) f (ARAISBATE— SR RERHE

FERENER) (KR (2019] 160S) , E@euEmasire (115 ) SRASIT2024512828 M7 TRE , T 8000 Mg S5H
B EHTEERY , BB AU RS EE AT

BESHASRTALESSR , AR TREETF , ATESEERsEsRE , TR TESRIK RS TRERSERAE , K EHREE
TiEmnEasem (KT RETRITAEES , KERENaEFEFAIAHRESRRENENE , FakLRFRERINRN , RERRE
uc:2

ATITRARTIE): 2024.12.2~2024.12.30
BRARSE: B 13685275613

B - oS -ETERL pdf

	2025年1月8日